
 

 

 

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 
 

 

Datum: 7 november 2019 

Zaaknummer: : Z18/36104 

 

De gemeenteraad van Hoeksche Waard, 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 18  september 2019; 

 

gelet op de artikelen  3.1  en 6.12, tweede lid van de Wet ruimtelijke ordening;  

 

 

b e s l u i t : 

 

1. In te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen, zoals opgenomen in de Nota 

beantwoording zienswijzen. 

2. Het ontwerp bestemmingsplan ‘Pesanthof Westmaas, met inachtneming van de Nota 

beantwoording zienswijzen (NL.IMRO.1963.BPWMSPesanthof-ON01), gewijzigd vast te 

stellen. 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen.  

4. Het bijbehorende beeldkwaliteitsplan inclusief de kavelpaspoorten vast te stellen en toe 

te voegen aan de gemeentelijke Welstandsnota. 
 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van de gemeenteraad van Hoeksche Waard 

gehouden op 7 november  2019. 

 

de griffier,   de voorzitter, 

 

 

 

 

 

G. de Schipper-Tinga  G. Veldhuijzen 

     


